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Daha yaşanabilir bir çevre ve sürdürülebilir bir gelecek için önemli adımlar atmaya de-
vam eden Ataşehir Belediyesi; İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin katkılarıyla ve Enerji-
sa Üretim iş birliğiyle Ataşehir’e yeni bir tematik park kazandıracak. Yenilenebilir ener-
ji üretim süreçlerini yansıtacak olan enerji temalı parkın müjdesini Ataşehir Belediye 
Başkanı Onursal Adıgüzel duyurdu. Yeni parka gelen ziyaretçiler, hem dinlenip hem de 
“doğadan enerji nasıl elde edilir” sorusunun yanıtlarını keşfedecekler.

Ataşehir Belediyesi, Enerjisa Üretim iş 
birliği ve İBB katkılarıyla Barbaros Mahal-
lesi’ne yeni bir tematik park inşa edecek. 
Fenerbahçe Ülker Spor ve Etkinlik Salonu 
yakınında inşa edilecek olan enerji temalı 
park projesini duyuran Ataşehir Belediye 
Başkanı Onursal Adıgüzel, İstanbul’a hem 
yenilikçi hem de eğitici bir alan kazandı-
rılacağını ve sürdürülebilir enerji üretimi 
konusunda farkındalık oluşturulacağını 
belirtti.

ATAŞEHİR

“ENERJİ PARKI”NA 
KAVUŞUYOR

Enerjisa Üretim ile imzalanan protokol 
doğrultusunda hayata geçirilecek olan 
park, İstanbul’da eşine az rastlanır özel 
bir donanımla tasarlanacak. Park, enerji 
üretiminin çeşitli yöntemlerini keşfetmek 
isteyen ziyaretçiler için tematik bir alan 
sunacak. Güneş, rüzgar ve su enerjisinin 
nasıl elektrik üretiminde kullanıldığına 
dair interaktif alanlar yer alacak. Ayrıca, 
enerji üretim süreçlerini görsel ve pratik 
bir şekilde anlatan bölümler ile ziyaretçi-
ler, doğadan enerji nasıl elde edilir sorusu-
nun yanıtlarını keşfedecek.
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“İstanbul’da Eşine Az Rastlanır Bir 
Park Olacak”

Proje ilgili önemli açıklamalar yapan Baş-
kan Onursal Adıgüzel, “İstanbul’da eşine 
az rastlanır parklardan birini hayata ge-
çiriyoruz. Enerjisa Üretim ile bir protokol 
yaptık.  Rüzgardan, güneşten, sudan nasıl 
elektrik üretildiğini, enerji üretildiğini gös-
teren bir tematik enerji parkı planladık ve 
protokolünü tamamladık” dedi.

Parkın, sadece bir dinlenme alanı olmanın 
ötesinde, aynı zamanda bir eğitim merke-
zi olacağına dikkat çeken Başkan Adıgü-
zel, “Bu enerji parkı, hem eğitici hem de 
görsel açıdan büyük bir cazibe merkezi 
olacak. Ziyaretçiler burada, enerjinin na-
sıl üretildiğini keşfederken aynı zamanda 
çevre dostu enerji kaynakları hakkında 
önemli bilgiler edinecek” açıklamasında 
bulundu.

Haber linki:
 https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-enerji-parki-na-kavusuyor

Yeni yapılacak metro hattı sayesinde, park 
alanına ulaşım kolaylaşarak, parka doğru-
dan erişim sağlanacak, böylece ziyaretçi-
ler parka rahatça ulaşım sağlayabilecek.

Enerji temalı park, İstanbul’un ve Ataşe-
hir’in yeşil alanlarına katkı sağlarken, şeh-
re sürdürülebilir enerji konusunda önemli 
bir eğitim merkezi kazandıracak. Hem ço-
cuklar hem de yetişkinler için sürdürülebi-
lir enerji kaynakları hakkında bilgi edinme 
fırsatı sunacak olan bu projeyle, çevre bi-
lincinin artırılması hedefleniyor.
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TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK
ATATÜRK KÜTÜPHANESİ

ATAŞEHİR’DE HAYATA GEÇİYOR
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk hakkında çok sayıda kaynak ve kitabın yer alacağı 
Türkiye’nin en büyük Atatürk Kütüphanesi ile Atatürk’e ait özel eşyaların sergileneceği 
Atatürk Müzesi Ataşehir’de hizmet vermeye başlayacak.

Ataşehir Belediyesi ve Gönüllü Hizmet 
Vakfı’nın iş birliğiyle İstanbul’a kültür ala-
nında büyük hizmet sağlayacak yeni bir 
merkez daha ekleniyor. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu Ön-
der Mustafa Kemal Atatürk hakkında çok 
sayıda kaynak ve kitabın yer alacağı Türki-
ye’nin en büyük Atatürk Kütüphanesi Ata-
şehir’e kazandırılıyor.

Hayırsever iş insanı İnal Aydınoğlu’nun 
destekleriyle, Ataşehir Belediyesi’nin ha-
yata geçirdiği proje kapsamında; 1.672 
metrekarelik arsa üzerine, toplam 3 bin 
249 metrekare alana sahip 4 katlı bir mer-
kez yapılıyor. 

İçerenköy Mahallesi, Su Deposu mevkiin-
de bulunan bu merkezin 1. katında Ata-
türk Kütüphanesi, 2. katında Atatürk Mü-
zesi, zemin katında toplantı alanı ve kafe, 
bodrum katında da çalışma ve toplantı 
alanları bulunuyor. Merkez içerisinde; ka-
yıt stüdyoları ve dijital kütüphane de yer 
alacak.

Çevre düzenlemeleri ise İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi tarafından gerçekleştiri-
len merkezin, etrafındaki 10 bin 700 met-
rekarelik alan; meydan, dinlenme alanı ve 
çocuk parkı olarak tasarlandı.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/turkiye-nin-en-buyuk-ataturk-kutuphanesi-atasehir-de-hayata-geciyor



5

Atatürk Kütüphanesi’nde kitapseverler, 
Atatürk hakkında yazılmış pek çok önem-
li esere erişmenin yanında aynı zamanda 
Türk ve dünya edebiyatından da seçilmiş 
önemli eserlere ulaşabilecekler. Kitapse-
verlerin; araştırma, tarih ve bilimsel yayın-
lara kolaylıkla erişebilme imkânına sahip 
olacağı kütüphanede, ferah bir ortamda 
çalışma olanağı sunulacak.

Atatürk Müzesi’nde ise Araştırmacı – Ya-
zar Eriş Ülger’in arşivinde bulunan Ata-
türk’e ait özel eşyalar sergilenecek.

Merkezin kaba inşaatının bittiğini belir-
ten Ataşehir Belediye Başkanı Onursal 
Adıgüzel, iç dekorasyon işlemlerine başla-
dığını dile getirdi. Atatürk Müzesi ile ilgili 
bir danışma kurulu kurulduğunu aktaran 
Başkan Adıgüzel, çalışmaların titizlikle 
gerçekleştirildiğini ve merkezin  yakın za-
manda  hizmet vermeye başlayacağını 
ifade etti. 
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ATAŞEHİR BELEDİYESİ,
KARNELERİNİ ALAN ÖĞRENCİLER İÇİN

SÖMESTİR ŞENLİĞİ 
HAZIRLADI

Ataşehir Belediyesi’nin yarıyıl tatiline giren çocuklar için hazırladığı “Sömestir Şenli-
ği”, 19 Ocak ve 2 Şubat tarihleri arasında gerçekleşecek. Karnelerini alan Ataşehirli öğ-
renciler, tiyatro oyunu ve atölyelerle tatilin tadını doyasıya çıkaracaklar.

Ataşehir Belediyesi,  2024 - 2025 eğitim ve öğretim yılının ilk yarısını tamamlayan öğ-
renciler için eğlenceli ve öğretici bir sömestir şenliği hazırladı.

Karnelerini alan Ataşehirli öğrenciler için düzenlenen şenlikte, tiyatro oyunları ile atölye 
çalışmaları yer alacak ve tüm etkinlikler ücretsiz olacak.

Ataşehirli öğrenciler, 19 Ocak ve 2 Şubat tarihleri arasında gerçekleşecek şenlikte, 7 
tiyatro oyunu ve 3 atölye ile buluşarak tatilin tadını doyasıya çıkaracaklar.

7 farklı oyun, toplam 10 kez çocuklarla bulaşacak

Çocuk tiyatroları programı kapsamında; “En İyi Dost”, “Mikrobistan”, “Kitaplara Gi-
den Tren”, “Süper Dedektifler”, “Masalını Arayan Prens”, “Elf Müzikali” ve “Paw Patrol” 
isimli oyunlar yer alacak. Tiyatro oyunları, İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi ve Mustafa 
Saffet Kültür Merkezi sahnelenecek.

Çocukları tiyatroyla buluşturan oyunlar; Ada Tiyatro, Sanat İşliği, Tiyatro We, Altınok 
Tiyatro, Konsensus Yapım ve Siyah Beyaz Tiyatro tarafından sahnelenecek. 7 farklı 
oyun, 2 kültür merkezinde toplam 10 kez çocuklarla bulaşacak.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-belediyesi-karnelerini-alan-ogrenciler-icin-somestir-senligi-hazirladi
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Hem eğitici hem keyifli atölyeler 
çocukları bekliyor

Atölye programı kapsamında ise; “Mara-
kas Atölyesi”, “Hacı Yatmaz ve Chicken 
Run” ile “Dans Atölyesi” isimli atölyeler 
düzenlenecek.  Atölyeler; Zübeyde Hanım 
Eğitim ve Kültürevi, Düştepe Oyun Müze-
si, Süleyman Karadağ Halk Kütüphanesi 
ve Kayışdağı Lions Ataevi’nde gerçekleşe-
cek.

Marakas Yapım Atölyesinde, çocuklar hem 
el becerilerini geliştirecek hem de müzikle 
dolu keyifli anlar yaşayacaklar. Marakas 
yapımında kullanılacak malzemelerle, 
çevre dostu ve özgün tasarımlar ortaya 
çıkaracaklar.

Hacı Yatmaz ve Chicken Run Atölyesinde, 
çocuklar hayal güçlerini kullanarak rengâ-
renk ve eğlenceli hacı yatmaz oyuncakları-

nı yapmayı öğrenecekler. Bilim ve eğlence-
yi bir araya getiren bu atölyede, çocuklar 
hem el becerilerini hem de tasarım yete-
neklerini geliştirecekler. 

Dans Atölyesinde ise çocuklar eğlenceli ve 
enerjik bir ortamda dans etmenin keyfini 
yaşayacaklar.

3 farklı atölye, 4 merkezde toplam 9 kez 
çocuklarla bulaşacak.

Tiyatro biletlerini  https://kultursanat.
atasehir.bel.tr  internet adresi üzerinden 
üyelik oluşturularak temin edilebilirsiniz.

Kontenjan sınırının bulunduğu atölyele-
re katılım için ise;  ebelediye.atasehir.bel.
tr  internet adresi üzerinden veya atölye-
lerin yapılacağı merkezlere telefonla ula-
şarak kayıt işlemleri yapılabilir.
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İÇEM’DE ÇEVRE KONUSUNDA EĞİTİM VE 
DUYARLILIK SAĞLAYAN

ATÖLYELER DÜZENLENECEK
Ataşehir Belediyesi, yarıyıl tatiline çıkan öğrencilerin sömestir tatillerini daha verimli 
ve eğlenceli bir şekilde geçirmeleri amacıyla, çevre konusunda da eğitim ve duyarlılık 
sağlayan çeşitli atölyeler düzenleyecek.

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından İnovatif Çevre Eğitim Merkezi’n-
de (İÇEM) düzenlenecek atölyeler, karnelerini alarak yarıyıl tatiline çıkan 7-14 yaş arası 
öğrencilere yönelik olacak.

Sağladığı inovatif eğitim ve uygulama 
yöntemleriyle, yeni nesillerin çevre konu-
sundaki farkındalıklarını artırmayı amaç-
layan bu eğitimler, onlara; çevreyi koru-
mayı, çevre dostu tarımsal üretimi ve 
sürdürülebilir enerjiyle doğal kaynakları 
kullanma dengesini uygulamalı olarak ka-
zandıracak. Aynı zamanda onların çevre 
sorunlarının doğasını kavramalarına, bu 
sorunlara müdahale edebilen donanımlı 
bireyler olmalarına ve sosyal yaşamdaki 
dönüşümü yönlendirecek kapasiteye ulaş-
malarına katkı sağlayacak.

20 Ocak - 2 Şubat tarihleri arasında ger-
çekleştirilecek 8 farklı atölye kapsamında; 
“Tohum Topu”, “Doğa Dostu Zehirsiz Yü-
zey Temizleyici Yapımı”, “Elektronik Atık 
İnceleme ve Söküm”, “Kendi Kendini Sula-
yan Saksı”, “Kent Bahçeciliği”, “Sürdürü-
lebilir Çevre Eğitimi-Bez Torba Boyama”, 
“Çevre ve Su” ve “Tasarım Odaklı Düşün-
me” atölyeleri düzenlenecek.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/icem-de-somestir-atolyeleri-basliyor-tatilde-eglence-ve-egitim-bir-arada
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Atölyeler hakkında detaylı bilgi almak ve kayıt işlemleri için bağlantı linki:
https://forms.gle/po7tn37eMM2W17YG7

İnovatif Çevre Eğitim Merkezi (İÇEM)
Adres: Ferhatpaşa Mahallesi Heybe Sokak No:6  Ataşehir/İstanbul
İletişim: 0216 570 50 00 – Dâhili: 2278
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KIŞ SPOR OKULLARI İÇİN
YENİ DÖNEM KAYITLARI BAŞLIYOR

Ataşehir Belediyesi’nin çocuk ve yetişkinlerin zamanlarını spor yaparak geçirmeleri 
için hazırladığı Kış Spor Okulları, birinci dönemiyle devam ediyor. Dokuz farklı branş-
ta ücretsiz eğitimlerin verileceği yeni dönem eğitimleri için kayıtlar, online olarak 20 
- 31 Ocak 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

Ataşehirlilerin zihinsel ve bedensel geli-
şimlerine katkı, sosyalleşmelerine imkân 
sağlayan Ataşehir Belediyesi Spor Okul-
ları, hem yetişkinlere hem de çocuklara 
farklı branşlarda eğlenceli spor aktiviteleri 
sunuyor.

Yeni dönemde de devam eden Kış Spor 
Okulları kapsamında; 16 yaş ve üstü spor-
severler için sunulan ücretsiz stüdyo ders-
leri; Fitness, Zumba, Pilates ve Yoga ders-
lerinin yanında, yetişkinlere yönelik tenis, 
çocuklara yönelik de voleybol, taekwondo, 
kick boks  ve masa tenisi eğitimleri verile-
cek.

2025 Kış Spor Eğitimleri 1. dönem ders-
lerine kayıtlar, internet üzerinden online 
olarak yapılacak ve 20 - 31    Ocak 2025 
tarihleri arasında gerçekleştirilecek. 3 Şu-
bat’ta başlayacak spor eğitimleri, 2 Hazi-
ran’a kadar devam edecek.   

Vatandaşlara spor sevgisi ve alışkanlığı 
kazandırmayı hedefleyen spor eğitimleri 
sayesinde, ilçe çapında yeni sporcular ye-
tişmesine de katkı sağlanması amaçlanı-
yor.

Kontenjanın sınırlı olduğu Kış Spor Okul-
larına katılmak için Ataşehir’de ikamet et-
mek gerekiyor.
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BRANŞLAR:
Stüdyo  Dersleri:

• Pilates  (16 yaş üstü)

• Zumba  (16 yaş üstü)

• Yoga     (16 yaş üstü)

• Fitness (16 yaş üstü)

 

Branş Dersleri:

• Yetişkin Kort Tenis (16 yaş üstü  - Hafta içi)

• Voleybol  (7 - 13 yaş aralığı – Hafta sonu)

• Masa Tenisi Çocuk  (8 - 14 yaş aralığı – Hafta sonu)

• Taekwondo  (7 - 15 yaş aralığı – Hafta sonu)

• Kick Boks  (7 - 15 Yaş aralığı – Hafta sonu)

 

Ders Mekanları:

• Mustafa Saffet Kültür Merkezi:

      Fitness – Pilates – Zumba – Yoga – Masa Tenis Çocuk

• Deprem Parkı Nikah ve Etkinlik Salonu: Taekwondo - Kick Boks

• Küçükbakkalköy BİL Koleji: Voleybol

• Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültür Evi: Pilates

• İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi: Pilates – Zumba – Yoga

• Küçükbakkalköy Taç Spor Tesisleri: Yetişkin Kort Tenis

• Kayışdağı Lions Ataevi: Pilates

• Ferhatpaşa Mah. Bilim ve Sanat Merkezi: Pilates

 

Önemli Notlar:

• Kayıtlar online olarak gerçekleştirilecektir.

• Kontenjanlar sınırlıdır ve Ataşehir ikameti zorunludur.

• Kayıt başlangıç tarihi ve saati: 20 – 31 Ocak 2025 – Saat: 10.00

• Ders başlangıç tarihi: 03 Şubat 2025 -  Bitiş tarihi: 02 Haziran 2025

• Her kursiyer yalnızca bir branşa kayıt olabilir.

• Kurslarımız ücretsizdir.

Kayıt için link:
https://ebelediye.atasehir.bel.tr
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ATAŞEHİRLİ MİNİKLERİN

KARNE SEVİNCİ
Ataşehir Belediyesi’ne bağlı Gündüz Çocuk Bakımevlerinde eğitim gören minikler, 2024-
2025 eğitim öğretim döneminin 1. dönemini başarıyla tamamladı. Sömestir tatili öncesi 
karne heyecanı yaşayan minikler, öğretmenlerinin ve ailelerinin gurur kaynağı oldu.

Ataşehir Belediyesi’nin Gündüz Çocuk Ba-
kımevlerinde eğitim gören çocuklar hem 
eğlenceli hem de öğretici bir dönemi ge-
ride bıraktı. Dönem süresince sosyal be-
cerilerini geliştirme fırsatı bulan minikler, 
kendi yaşlarına uygun eğitim materyalleri 
ve oyunlarla öğrenmeye olan ilgilerini de 
arttırdılar. 

Dolu dolu bir dönemi sonlandıran minik-
lerin karne töreni ise neşeli bir atmosfer-
de gerçekleşti. Öğretmenlerinin ellerinden 
karnelerini alan minikler, heyecan dolu 
anlar yaşayarak, mutluluklarını aileleriyle 
paylaştılar. 

Ataşehir Belediyesi de, çocukların gelişi-
mine katkı sunmak ve mutlu bir tatil dö-
nemi geçirmelerini sağlamak için sömestir 
tatili boyunca; tiyatrolar ve atölyelerden 
oluşan bir dizi etkinlik düzenleyecek.  

Miniklerin bu mutlu gününe ortak ola-
rak onları tebrik eden Ataşehir Belediye 
Başkanı Onursal Adıgüzel, “Geleceğimi-
zin teminatı olan miniklerimizin sağlıklı 
ve mutlu bir ortamda eğitim almalarını 
sağlamak bizim için çok kıymetli. Onların 
başarılı ve huzurlu bir şekilde büyümeleri 
için her zaman yanlarındayız. Bu dönem, 
miniklerimizin eğitim yolculuğunda önemli 
bir adımdı ve 1. dönemi başarıyla tamam-
ladılar. Onların, sömestir tatilini dolu dolu 
geçirmeleri için eğlenceli ve öğretici etkin-
likler hazırladık. Çocuklarımızın hem eğ-
lenmelerini hem de öğrenmelerini amaç-
lıyoruz” açıklamasında bulundu. 
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ETSY DÜNYASINA ADIM 
ATAN GİRİŞİMCİLER,

HARİKA BİR EĞİTİM VE ETKİNLİK SÜRECİ GEÇİRDİ

Ataşehir Belediyesi Kadın Giri-
şimcilik Merkezi (AKAGİM) tara-
fından Aralık ayında düzenlenen 
online ETSY Eğitiminin yüz yüze 
soru - cevap etkinliği AKAGİM’de 
gerçekleştirdi.

16 Aralık Pazartesi günü, Rhyme 
Export firması iş birliğiyle başla-
yan online eğitim 3 hafta devam 
etti. Eğitimin 4. haftasında da, 
kursiyerler ve dışarıdan katılmak 
isteyenler için yüz yüze soru-ce-
vap etkinliği düzenlendi. Eğitim 
sonunda da katılımcılara katılım 
belgesi verildi. 
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ZÜBEYDE HANIM
EĞİTİM VE KÜLTÜR EVİ  

Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültür Evi, 2017 yılından bu yana Küçükbakkalköy Mahalle-
si’nde hizmet veriyor. Her yaştan Ataşehirli’nin faydalandığı bu merkez, kültür ve sanat-
la dolu bir ortam sunarak, katılımcıların yeteneklerini geliştirmelerine olanak tanıyor.

Yılda yaklaşık 1800 kişiye ücretsiz eğitim 
verilen Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültür 
Evi’nde, herkesin sanata ve eğitime ulaşa-
bilmesi sağlanıyor. 

Merkezimizdeki Eğitim ve Etkinlikler:

• Sanat Eğitimleri: Perküsyon, gitar, 
bağlama, keman, piyano, resim, bale, 
dans, halk oyunları, tiyatro, drama, 
temel müzik eğitimi gibi pek çok sa-
nat dalında eğitimler sunuluyor.

• Hobi Atölyeleri: Katılımcılar, çeşitli 
yaratıcı atölyelerde becerilerini geliş-
tiriyor.

• Söyleşi ve Seminerler: İlgi alanlarına 
göre çeşitli seminerler düzenleniyor, 
katılımcılara yeni bilgiler ve bakış açı-
ları kazandırılıyor.

• Spor Faaliyetleri: Pilates ve zumba 
gibi etkinliklerle, katılımcılar hem be-
den sağlıklarını hem de zihinsel ra-
hatlamalarını sağlıyor.

• Kişisel Gelişim Konferansları: Kişisel 
gelişim üzerine yapılan konferanslar, 
katılımcıların yaşam kalitelerini ar-
tırmalarına yardımcı oluyor.

İletişim Bilgileri:

0216 577 10 51 / 0216 547 41 95

Adres: Küçükbakkalköy Mahallesi, 
Merdivenköy Yolu Sokak No: 72/1 
Ataşehir

Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültür Evi, 
toplumun farklı kesimlerinden herke-
se hitap ederek, kültürel ve sanatsal 
gelişimi teşvik ediyor ve eğitim ala-
nında önemli bir rol üstleniyor.
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18 Ocak Cumartesi

Çocuk Atölyesi
Renkli Kelebekler Atölyesi 
Yer: Düştepe Oyun Müzesi
1. seans : (4-6 yaş) 13.00
2. seans : (6-8 yaş) 14.30 

19 Ocak Pazar 

Çocuk Tiyatrosu
“En İyi Dost” 
Yer: Mustafa Saffet Kültür Merkezi (MSKM) 
Saat: 12.00

Çocuk Tiyatrosu
“Mikrobistan”
Yer: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi (İAKM)
Saat: 12.00

Çocuk Atölyesi
Kolaj Atölyesi
Yer: Düştepe Oyun Müzesi
1. seans : (7-8 yaş) 13.00
2. seans : (9-10 yaş) 14.00 

ETKİNLİK TAKVİMİ




